

令和5年度 前期収支

項目	収入金額	支払金額	差引金額
収入	302,785		302,785
需用費		21,860	280,925
通信運搬費		390	280,535
児童活動費		38,198	242,337
学校行事費		20,000	222,337
環境整備費		75,610	146,727
就学援助費		0	146,727
教育研究費		4,400	142,327
雑費		770	141,557
操出金		0	141,557
予備費		0	141,557
計	302,785	161,228	141,557

上記の通り報告いたします。  
令和5年10月10日

学校名  
校長

さいたま市立芝原小学校  
小勝 健

監査の結果、相違なきことを認めます。  
令和5年10月12日

芝原小学校PTA会計監査  
芝原小学校PTA会計監査

中野 尚子  
秋葉 桃子

## 令和5年度 後期収支

項目	収入金額	支払金額	差引金額
収入	396,807		396,807
需用費		60,822	335,985
通信運搬費		0	335,985
児童活動費		90,832	245,153
学校行事費		57,200	187,953
環境整備費		75,610	112,343
就学援助費		0	112,343
教育研究費		3,300	109,043
雑費		0	109,043
操出金		0	109,043
予備費		1,313	107,730
計	396,807	289,077	107,730

上記の通り報告いたします。  
令和6年3月29日

学校名  
校長

さいたま市立芝原小学校  
小勝 健

監査の結果、相違なきことを認めます。  
令和6年3月29日

芝原小学校PTA会計監査  
芝原小学校PTA会計監査

佐藤 美穂  
大野 智恵

# 令和5年度学校給食会計決算書

歳入総額	<u>41,273,965</u>	円
歳出総額	<u>41,273,965</u>	円
差引残高	<u>0</u>	円

## 内 訳

### 1. 歳入の部

科 目	歳 入 決 算 額	付 記
前年度繰越金	48,662 円	
児童給食費	38,657,241 円	
教職員給食費	2,501,812 円	
保存食代	108,288 円	
雑収入	94,597 円	来客、廃油、試食会等
児童・教職員返還金	△ 136,635 円	転出児童等
合 計	41,273,965 円	

### 2. 歳出の部

科 目	歳 出 決 算 額	付 記
主食代	6,937,882 円	包装代を含む
牛乳代	8,016,984 円	
食材料費	26,319,099 円	
その他	0 円	
合 計	41,273,965 円	

上記の通り報告いたします。

令和6年4月4日

学校名 さいたま市立 芝原小学校  
校長 小勝 健



監査の結果上記の通り相違ないことを認めます。

令和6年4月4日

芝原小学校PTA会計監査氏名

佐藤 美穂



芝原小学校PTA会計監査氏名

大品 智恵

